Bu İbadet yeri, usta el-Marsan tarafından, şe­
refli Melik Nur üd (...) zamanında (...)" 16

c) Batı sur duvarlan güney ucunda bulunan
burçtan alınan tarih kitabesi (Res.5).

Metin

Transkripsiyonu
"fi seneti sitta ue aşn'n ue sittemie"
Çevirisi
"sene altıyüzyirmialtı içinde" 17

d) 770 H./1369 M. tarihli Dülkadiroglu ki­
tabesi (Res.6).

18

Metin

X I jJjhJI j-daJı 1 (..)

y-r. j t-b (• • )

Transkripsiyonu
"(...) el-eşref ül-ali ül-Meuleui ül emiri
(...) il ue İbrahim bin Dulgadır-bi tarihi se­

ne seb'ın ve seb'amie"
Çevirisi
"(...) Mevleui emiri, yüksek şeref sahibi
(...) 11 ue Dulgadır oğlu İbrahim, yediyüz-

yetmiş senesinde" 19

e) Doğu sur duvarındaki bir burç üstünde bu­
lunan 771 H./1370 M. tarihli Dulkadirli kitabe­
si (Res.10).

20